Директору МБОУ Великооктябрьская СОШ

                                                                                   Мириуца Елене Сергеевне
                                                          от  родителя (законного представителя)
                                                          _____________________________________________,
                                                                               (фамилия, имя, отчество  полностью)

Заявление
    Прошу Вас   зачислить моего ребенка в МБОУ Великооктябрьская СОШ в _______________ класс.
1. Фамилия, имя, отчество поступающего __________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения_____________________________________________________________

3. Адрес регистрации по месту жительства и (или) адрес по месту пребывания
_______________________________________________________________________________________
4. Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема   (да\нет)_________
5.Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации. (да\нет) ___________
6. Согласие родителей на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения   ребенка по адаптированной образовательной программе) (да\нет )_______
7. Язык образования _____________________________________________

8. Согласие на обработку персональных данных (да\нет) ________
СВЕДЕНИЯ   О   РОДИТЕЛЯХ
(законных представителях)

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Адрес  регистрации (по  паспорту

	Адрес фактического проживания

	Контактный  телефон

	Электронная почта

С Уставом, лицензией МБОУ Великооктябрьская СОШ,   свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен(а).
     Приложения:
1. Копия паспорта одного   родителя или опекуна
2. Копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя
3. Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)
4. Копия справки о регистрации ребенка

5. Медицинская карта

6. Копия заключения ПМПК или справка об инвалидности   (при наличии)

7. Согласие родителей на обучение по адаптированной образовательной программе (при наличии заключения ПМПК)

8. Справка с места работы родителя при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение

9. Согласие на обработку персональных данных
 «_____»______________20      г                                                               __________________ (подпись)